familios mōs spū tuo pati uideo. **Orō ut** sup
Ad hōs an cap 2 / **Quia p totū de mribz et loio ut**
sup In hoc festū m dīcām euentū tūc ille tres
leones m ser diuidant cū historia **Absterget p**
totū Et loqr **Omēl** Tū audietis pua Re de
mribz m om **In usā** **Purga obtutis cū totis**
p totū m om **Uare x ozo**

Familios tuos q̄s dñe b̄c̄o clare v̄ḡm̄s
tue uotua natalicia recessentes ce
lestiuz gaudioꝝ sua facias m ter uocōe
p̄cipēs et tui om̄gēniti coheredes **Qui**

Bata clara orta claris **lō i.** fecū
natalibz decuitate assilio. **P̄**
eiḡm̄les et m̄ ortula uocabat. **Que** cū
concepiss̄ p̄tū et die quadā m eccl̄ia
torā ymaḡne xp̄i dñi de p̄c̄aret ut ita
ip̄a; quā p̄tū saluaret̄ audiuit uoces
dicentō; sibi ne paueas mulier q̄a q̄dā;
lumē salua p̄ies q̄d m̄dū clariū illustra
bit. **Et** nata filia uocata ē clara. **Que**
cū; facta est puella m̄dū fragile dere
lm̄q̄is v̄ḡm̄tatis thesaur̄; custodiens
et pietatis opa exercens. **Et** tūc autē
francisc̄; m eade; ciuitate nato audies
huius v̄ḡm̄s famā cepit hortari ea;
ut xp̄o p̄ f̄c̄am ducet̄ seruitute; **lō ij**

Beata clara igitur sanctis amorem habens beati
 francisci in tanta mundicia cum omnibus
 terrenis delectationibus delinquens ac de co-
 filio beati francisci sancti damiani ingressa
 ecclesiam ubi tonsuram et sacra uelamina ab
 ipso suscipiens cum aliquibus sibi sodalibus et
 ob hoc siquidem cum sacer ille ordo sancti da-
 miani tunc uocatus postmodum sancte clare
 uiginti in ipso nomine protum orbem salutare
 sumptum ex ordiui. **I**uit etiam germanam nomine
 agnetem pro qua deo supplicans ut eam suo
 associaret collegio sacro. **S**uoque petitionem
 dominus exaudiens ecce soror eius occidens
 et ab se ipso collegium eam suscipiet ante
 eius est deprecata. **S**ed quidam de suis os sang-
 uinis eius prohibere uolens manu leuauit
 ut eam percuteret quae manu statim aruit et
 ipse in longo tempore cruciatus. **lco iii.**
Post hec beata clara in abbatissa ab
 omnium uentum eligit et ordinat. **D**igi-
 tibus et orationibus assidue dedita in huius
 cepue diuina et nocturna tempora expende-
 bat. **M**ultis igitur claruit miraculis nam
 in firmis cecis et claudis manu inponens
 et sancto signo crucis eos ab infirmitate
 liberauit. **I**us uero beata clara multa paup-

rate ⁊ dei seruire iam triginta ⁊ octo ams
felicitate uisisset ⁊ modesti gla colloca
dno placet ⁊ ipa in extms ia ageret ca
didq btaz cogimū cetus ornatis coroms
uisus est in trare domu ⁊ ipe cu mte sua
maria xpc affuit suscipientes scissima
eius aiām in celesti gla deduxerūt ubi
regnat cu xpo in etm.

Re de ofessoro ⁊ sacdote oō **O**fus qui
nos bti eusebii ofessoris tui annua sollemp
nitate letificas ocede ppicio ut aigna
tilicia colimq peius ad te exempla gra
diamur **P** dnm *lco prima* -----

Beatus eusebius cuius hodie natalicia
celebramq stancy augusti filii sta
tim magni pncipis rome ecclie pbr
fuit. Liberio autē pontificale regabat
sede; uir feruens in fide catholica. Qui
consciens pceptis augusti una p tior
pacone suenerunt omumoms ⁊ ob hoc
reuocatur ab exilio ad qd missus fuerat
ab augusto. Tunc stantimq aggreditur
impator cu liberio ad eusebiu; pbrm
dicens. Tu solus xpianus es in orbe to
Ama Tu autē; *Re* Fuge huc bone *lco*
Eusebius pbr respondit. Sic ofidm;

Ite regis marie Scdm Lucā. Inuita est
In illo tempe. Intrauit ihs in et omnia de his
quoddam castellum; et mulier quedam nomine
martha excepit illum in domum suam. Et

Omnia leoms eius de: Quod ad glast
dei genitrice; leo illa ptinet; et in festiui
tate eius legatur pleriq; solent quere vñ
quid ego sentire in uentum frim pro ut
potui plusquam semel exposui. Et quiaq;
dixi auditorib; placuit dicta luis ma
dare coactis h; Ria prothe in stanti **leo**

In scriptura etenim sacra tota rona eadeq;
in uentur diuersa significare. Sic leo
edq; agnus aqua et sol et alia multa. Et
ergo castellum; alias malum significat. Et
ite in castellum; quod extra uos est. **T**ame hoc
castellum; in quo xps ihs intrauit singulari
in temata; cognome eius de; ihu genitrice
maria accipimus **leo**. **H**uiusmodi
castello non congrue ego maria assimilati
quia cognitas metis et corporis ita quasi
murq; condic; uallauit; ut nullu in qui
libidini esset ad eam accessu nec sensu eius
aliqua corrupeatur. **T**u autem

Acta omnia de feria dñi Ad uespas an:

Sorge aquilo et tuam castrum p fia ortu meu

et fluunt aromata illis **P**letatq; an **V**em elca
 ma et ponā mte thronū meū quia occupuit ter
 spem tuā **P**lote leuauit an **I**sta est speciosa me
 filias ierlm i cubilib; et mortis aromatu **ps**
 Nisiq; a **O**renata in momlib; filia ierlm dñs co
 cupuit **P**Quo fiduē **a** **O**doztug scā der gem
 tre sicut odor balsami quasi hluū sic efflozebit
 der gemtrū ogo **P**nouitēdo **Capitulu;**

Ego ex ore altissimi prodii p̄mogeita
 ante omē; caturā ego quasi libanū
 nō in cilis vaporauit hitacōm meā et q̄
 balsamū; nō mictū; odor meus **Q**ue

Quem tra pontū etha colūt **I**stiusa **ym**
 Qadorant p̄dicant tēma regētem machi
 nā; claustrū marie bayolat **Q**ui luna sol
 et omā de seruiūt p̄tempa p̄fusa celi grā gel
 tant puella uisita **B**tā mater mune cuiq;
 sup̄nq; artifer mūdu pugillo otmens uentris
 subarcha clausq; est **B**ndicta celi m̄cio fecū

da scō sp̄n̄ desidatq; gentib; cuiq; paluū fulgē
Oglosa dñā excellā sup̄ sydā quire cāuit p̄
 uide lactans sacratio obere **Q**uod ena tris
 tis abstulit tureddis almo germine m̄trent
 ut alstra flebiles celi fenestra scā es **T**ure
 gis alti iamia tu porta lucis fulgida uitas
 data; p̄ ogo mē gentes redempte plaudite

Gloria tibi dñe quoniam es deo gme cū pre & scō
Audi filia et vide & melma aue tua qā occupat
ant Virgo prudentissima quo progredis qī
aurora ualde rutilans filia syon tota formosa
et suavis es pulchra ut luna elca ut sol **oro**
Quis qō gmale aula; bte marie mō
bitare elige dignato es da q̄s ut
sua nos defensione munitos iocundos fa
ciat inter esse festiuitati **P** dñm nostr
Ad pletoziū affilere **P** Cū m uo q̄ tu m
nobes ymō **G**loria cū quereb; **P** Custodi nos
an **A**ma mea spes dōl **O**ro ut sup̄ tm̄ ista nocte
mutat **A**ue maria grā plena dñs tecū **P**
bente **h** i n c t **an** **E**xaltata es scā dei gemitrix
sup̄ choros angloz ad celestia regna **P** dñe
do **an** **P** adisi pte ianue nobis ap̄te sunt q̄s
hodie glōsa cū anglis triumphas **P** Celi enat
an **B**ndicta tu in mulierib; & bndictō fructo
uentris tui **P** dñm est tra **P** **D**iffusa ē grām
Hodie namq; glōsa vgo maria **leo** i
celos ascendit rogo gaudete quia
ita fatear ineffabiliter sublimata cū
xpo regnat in et̄m **R**egna mudi hodie
deterris et de p̄nti seculo nequā cepit
Prim dico ualere & gaudete quia secura
et in marcessibili glā ad celi rā p̄uent

palaciu Tuante; **&** Vidi speciosa; sicut co-
lumbā descendete; desup tuos aquaru eius
inestimabilis odor erat; nimis inuestitū
eius **&** sicut dies dñi arcudabāt eā flores
rosaru et lilia suallū. **¶** Que ē ista q̄ ascendit
p̄ desertū sicut v̄gula fumi ex aaromatib;
mirre et thuis **&** sicut **lco sc̄d̄a** . . .

¶ Exultate in quā et gaudete et letetut
omnis orbis quia hodie nobis omnibus
eius in ternemetib; miris salus aucta
est. **¶** Vobis in quā diligētib; eā honor et
virtus cona cū reliquis v̄gmb; factis
amplior p̄statut grā. **¶** Idcirco letamini et
gaudete quia sicut in orac̄pheticō in sc̄is
laudare iubemur. **¶** Sicut cedrus exaltat
su; in libano et sicut cypressus in monte syon q̄
intra electa dedit suavitatem odoris. **¶** Et sic
cinnamoni et balsamū aromatisans de

¶ Multo magis igitur fr̄es sp̄m in hac **lco**
celebritate b̄e v̄gms marie eiusq;
miris aptet̄ eū; v̄ms et canticis diligēciā
extollet̄ et dignis deo laudare iubare
p̄comis ac mysticis honorare m̄mb;
Nulli dubiū q̄ totū ad gl̄am laudis eius
p̄tineat; quicq; digne dei genitricis in
pensis; fuit ac solūp̄nt. **¶** Que ē ista

q̄ processu sicut sol et formosa tagna ierim
corderunt ea sibe fron et biam dicitur Et re
gme laudauerit ea **¶** Que est ista q̄ ascendit
et sup̄ Et regme **In n̄ nct̄ an̄** Spe tua et pul
chritudine tua m̄ tende p̄ spe p̄cede et regna
¶ Fructavit **an̄** Adnuabit ea; deo volu
tuo deo i medio ignis ei; no amouebit **an̄**
Adnuabit ea deo iultu suo deo i medio eius
no amouebit **¶** Os n̄r refu **an̄** Sicut letitia
om̄ n̄m hitaco est mte sca dei genitrix **ps̄ 2.**
Fundamenta **¶** Spe tua et pulchritudine **lcom̄**
¶ Ex quo fies dilectissim̄ timeo et ualde
p̄timeo du; utis cupio parere pro
fectib; ne fortenuit improba uat̄ m̄ digno
laudator impemab̄ **¶** Profecto tu nec fortis
nec facundia subpediet tot b̄n̄m et glo
ria; obgme digne laudare quea **¶** Et om̄
me durent om̄s gnacōnes qa fecit̄ m̄ magna
q̄ potens est et sem̄ nomie ei; **¶** Et im̄a ei;
ap̄rogeme m̄ progemes timetib; ei; **lco.**
¶ Et dicit̄ v̄bis m̄n̄q̄ est̄ alaudē celi quia
est̄ anglis excellenciq̄ p̄dicata et laudata
p̄ com̄s. **¶** Prophetis q̄dē p̄n̄ciata ap̄p̄iar
chis figuris et em̄gnatib; p̄signata ab
euangelistis exhibita et monstrata ab

anglo venerabili atq; officiosissime salutem
Quoniam in montibus sibi ierlm dñs co
 cupuit et videtes eam filie syon beatissima;
 p̄dicauerunt dicentes congetur; effulu; nome
 tuu. **A**stitit regina ad extris tuis i nescitu
 de aurata iudata uarietate. **Lco vi.**

Propterea quae qualis et quanta esset ab anglo
 eode; dimittit declarat; cui; ait Ave
 maria gra plena dñs tecu; **B**enedicta tu
 in m̄herib;. Talib; naq; decebat; v̄gme
 ob pignozari m̄m̄b; ut gra plena eet
 q̄dedit; celis glam tris dñm pacoz; tesu
 dit; fide; gentib; sine cuius vite ordnie
 et morib; disciplina. **M**aria v̄go deige
 nitrix intercede pro nobis dñm ih̄m xpm
 filiu tuu. **V**t medam accipe corona quaz
 te p̄rombit; q̄o diligetib; nome tuu.
Post p̄u cogit in uiolata p̄mansisti dei ge
 nitrix intercede pro nobis. **Vt. In m̄ nct̄ an**
Gaudere maria v̄go iunctas hec sola in te
 m̄st̄i in om̄i m̄do. **C**antate; **adig**
 nare me laudare te v̄go facta da in v̄tute
 contra hostes tuos. **D**ñs regna ex a. **P**ost
 p̄u; v̄go in uiolata p̄mansisti dei genitrix
 intercede pro nobis. **C**anta. **V** Adiuuabit
 ea deq; vultu suo. **S**cdm **Lucam**:-

In illo tempore Intrauit ihc in quoddam castellum
et mulier quaedam nomine martha excepit do-
mum suam; et hic erat soror nomine maria et
Romelia vede psu. **Q**uoniam dominus et sal-
uator noster circumiit et ciuitates et castella
in tunc in quodam castellum sicut facti ewan-
gelij lectis testatur et mulier quaedam nomine martha
nomine excepit illum in domum suam. Et ecce fess-
limus uerba sancti ewangelij sub breuitate distul-
simus. Nunc in contemplatione tante scintillae
animus transieramus. Quid igitur miramur
fratres maria coemere; an dominum suscipere
dicam an trahere; sed melius trahere; quam
et suscipere. **N**on est speciosa me filias
ierusalem sicut uidi stis ea plena caritate et
dilectione. Incubilibus et in ortis aromatatis.
Speret tua est pulchritudine tua in tendo
ipse procedo et regna. **In lco. viii.**

Quoniam uerba. Inuetudine saluatoris
diuisa distulit et loca in tunc in quodam
castellum; et mulier quaedam nomine martha nomine ex-
cepit illum in domum suam. **E**xcepit illum tanquam
hospitem; et peregrinum quasi illum; qui non habet
ubi caput suum reclinaret. **E**t adhuc ex-
cepit illum; quasi uirum magnum et prophetam
beliaz; suscepit. **R**audet maria ego ciuitas

heses sola in temisti q̄ gabrielis archageli dicit
 credidisti **D**u ergo dñm et hoīem genuisti
 post p̄tū ugo in uiolata p̄manisti **B**a
 briele, archangeli cōmū dicit te esse affatu
 cotin tuū de spū scō cōmū in p̄gnatū erubes
 cat iudeg in felice qui dicit ap̄m de ioseph
 semē esse notū **D**u ergo **lco nona** . . .

Suscepit autē illi; suscipienda ab illo
 semans illi sua carnalia ut metet
 sua spiritalia **D**icit autē sorore nome
 maria et fr̄m lazaru; **M**aria autē sedēs
 secus pedes dñi et ubi; ore illi; in tenta
 aurib; audiebat em̄ p̄ham dicente **V**a
 cate et uidete qm̄ ip̄e est deus **B**ea es
 ego maria dei genitrix q̄ credidisti dño p̄fca st
 mte q̄ dicta sunt tibi ecce exaltata es sup̄ cho
 ros angloz **I**ntede pro nobis ad dñm ih̄m xp̄m
Vne maria gr̄a plena do te **I**ntede **P**te
 dñi laud **V**ne maria gr̄a ple dote **B**ndicā
 tui mulie et bnd **I**n laudib; **añ** **A**ssupta est
 maria in celu; gaudet angeli laudantes bndi
 cāt dñm **añ** **M**aria ego assumpta ē ad etherū
 thalamū in quo rex regū stellato sedet solio **a**
In odore congetorū tuoz currim; adoleſcēte
 dilexerit te m̄m̄s **a** **B**ndicta filia tua dño q̄
 p̄te fructū uite om̄nicū **añ** **D**ulchra es et

522
decora filia ierlm terribilis cot/castroz acies ordmata
Nomb; requie q̄sui et m̄hēditate d̄m
morabor tunc p̄cepit et dixit m̄ cator
omn et q̄ c̄uip̄ me m̄ tabernaculo n̄o
et dixit m̄ mch̄ In iacob m̄ hita et m̄ isrl
hēditate ⁊ m̄ electis meis m̄ te radices
Dilexisti iusticiā **an** Que est ista q̄ ascendit
sicut aurora surgens pulchra et luna et c̄la
cot/sol terribilis cot/castroz acies ordmata **oxo**

Uenanda nobis die h̄o diei festiuitas
dece; sferat salutarē m̄ quo sc̄a
dei genitrix maria morte; subijt t̄pale
nec t̄n mortis nexib; dep̄m̄ petuit q̄
filius tuū d̄m̄ n̄m de se genuit m̄ car
natu. Qui te **ort** **Ad p̄m̄a ymo** **sa lucis orto**
cū **sta** **doqnata de** **seta** **oma** **hic** **m̄ d̄m̄ca** **st̄ro**
sq̄ **ad h̄os** **ym̄s** **ad iugit** **poctas** **ad m̄** **ym̄a** **Culuma**
sc̄a **dei** **genitrix** **ego** **semp** **maria** **m̄ t̄ede** **pro** **nobis**
ad **d̄m̄** **d̄m̄** **n̄m** **vel** **an** **Ortus** **delu** **cap.**
uasi ced̄q; exaltata su; m̄ hybano ⁊ q̄
Quasi ced̄q; exaltata su; m̄ hybano ⁊ q̄
express̄q; i monte syon **Diffusa** **eḡra**
Amulos tuos q̄s d̄n̄e delictis ignosce
ut qui placē de actib; n̄is n̄o uale
m̄o genitricis filij tui d̄m̄ dei n̄i m̄ ter
cessione saluem. **Peunde** **Ad ymo**
sta **m̄e** **m̄m̄e** **a.** **Ortus** **tuo** **sc̄a** **dei** **genitrix**

sicut odor balsami qui in ihericho efflorescit dei genitrix
 ego **Cap** Quasi palma exaltata
 su; in ihericho et quasi plantago rose in
 ihericho **R** **Sp** tua et pulchritudine **oro**
O concede misericors deus fragili
 tati nre p̄fiduū ut qui scō dei gen
 tricis marie requie celebramus in ter
 restrioms eius auribus ancis inq̄tantib;
 resurgamus **P** **Ad iericho** **Condicta celi a**
 Sub tua; protectione asilugis ubi fieri accepit
 coturo **Ap̄t** hoc psalms dei genitrix ego **cap**
Quasi oliua in campis et quasi platana in
 altata su; iuxta aqua in plateis **R**
Non uiuabit ea deo **oro** **O** concede q̄s om̄p̄t
 ds ad b̄e marie semp̄ uirginis gaudia et
 na p̄tinge de cuius nos assum̄p̄coe ter
 tibus annua sollempnitate gaudere **P**
Incōsus a **Assumpta est** **Om̄a laud̄c̄t̄** **cap**
Sicut cynamomū et balsamū aroma
 tizans odore dei quasi m̄tra elā
 dei suauitate odoris **ym̄** **Quētra** **Audi**
 filia **an̄** **I**odie maria ego colos ascendit gau
 dete quia cū xp̄o regnat in et̄n̄ alta. **Or̄ont̄s**
 in mat̄ **Ad p̄pletorū a sup̄ m̄r̄di** **an̄** **Glori**
 ficatoris dei dei genitrix quia certe nat̄ est
 xp̄s salua om̄s qui te gl̄ificant **Cū or̄de** **Pro**

tego famulos tuos subsidis flo in suffragis Aou
q p tota octis; assumpcōis carādi est sollempne rē;
In vitā utis et a cū trib; ps et tria sua om die
alternati canit; cū lēonib; sub scriptis Te dñi
cantat et laud; sub ma a Iurfo p totu utis
Die pma In vitā Ave maria p Vento an
Scaltata es scā p Dne dñs ne lēo p rma

Quando xpc ad se vite gemite; sua;
et mrem maria disposuit adducē
premissit ad ea; anglin tñ hōmodi vobis
dicens. Temp9 est dicit dñs te assumēdi
ad me mrem mea; Sicut; ei tra; et eos
m q m tra sunt; o grā plena mplesti gau
dio ita fac gulari et celestia. Nec te o
mī carnis trēat; seqstracō corpis q ad
vita; uocaris ppetua; lēo scōa - - -

Accumbe tñ ad modū m sepulchro
ad atam. Iduca ecia aplos mōs p mbes
ad te vt meā obsequis psonā post hec
angly dedit ei palmā missa; ex padyso et
vestimēta funebria; et ad celos tenolauit
Et rissima vgo maria gaudio repleta
m trauit cubiculū; et laudat filiu suū m
menhis grā; actomb; obsecrans vt m
hora exit9 sui nō ei appeat nec trēat spc

Post orationem uero uigo co **leo m** **malig**
 uocat amicos & vicinas dicens ei
 hos tres dies assumptus su; de hac vita
 Hodie in a filio mo pangim est p mciatus
 Rogo ergo uos **dieb;** duab; mecu vigilado
 p seuate noctib; hys auditis omis simul vi
 et ferre merore repleti et i m mentas fu
 derunt lacmas dicentes **O** bssima mater
 tociq; mdi catoris. **N**os igr quid faciem; ce
 quo fugiem; **S**i pastor lupus; uet ubi est
 ouis; securitas **T**era oia **cap a** & oio **flamu**
 los tuoz ut s ad mat p tota oct dnr et p dca
 oio tam i mat us & i missa no uariat. **A**dus
an **M**aria semp ugo letare q me uisti xpm p
 tare celi et tre oditore quia de tuo uro protu
 liti saluatore. **oro ut s** **In octa laurenc; anth**
Leuca laurenc; boni op; opaty est q p signi
 cruetis cecos illuminauit. **G**loria et honore **oro**
Exulta dne in eccia tua spm tuu cui bss
 laurenc; leuita huius ut eode nos
 replente studeam; amate q amauit et
 ope exerce q docuit **D**nm nom ihm xpi
Annuat **R**ege m m an **I**n lege dm **P** datus
 et **S**er a et ps **D**em de secut **R** **S**er uerunt
Sneqs hi **R** **I**gnem exat **F**raudidne iusticia
Introgat **D**ne m **R**otite **R**e m festo ipius

Statissim laureeij meis cuius holo i
die celebrans passionē nosce uos ce
do et quita in psecucōne p tūlit dulcom uel
tra; scire posse nō dubito tanta eiū mīn
glā extitit ut passione sua mūdus illuauit
omueris; Illuauit plene laureeij eolme
quo ipe attēho est et flāms quas ipe
p tūlit omī xpianoz corda calefecit. **R**
Hūis laureeij dixit ego me obtuli sacrificiū deo
In odore suauitatis. **V** Quā ad te orabo dñe mane
exaudies uocē meā. In odore **lco scda**...

Quis nolit ad horā uiri laureeij igne
ut etm gehēne nō paciant in cen
dit; Et si igitur laureeij exemplo pro uo
cam ad mīuit; et actēdm ad fide in ca
lescent; ad deuocōm. Et si in nobis flāma
de est psecucōis fidei tū nō de est flāma
No ardēmq quidē corpe pro xpo sed
ardēmq affectu. No subicit in desiderū
saluatoris. **R** Orpolito sicōis in dñm ihm
xpm. Et thesaurōs tibi ostendā et rōta etnas
pro mīto. **R** Si dicitis inquit frā opēsas fa
ciā qd hortaris cui bñs laureeij dixit. **R**
Quec autē saluatoris ignē in **lco in**
euanglio legim; Dicente eode dño
Ne scitis quia uem igne; mīte in tra;

Deo tuo? aut ut in nris ipio festi se de assupcione
Qua pulchra dicitur s. **Quartadie lco pma**

Adeat em multitudo maria ibi miles
plangentes. **Et** ta aute vgo solaba-
tur eas et dicit. Quomo aderz no anxie
ppere; qui semp vuit et vita est et vita
omb; donat. **D**ns dictis iohs aplos affuit
cui omia scdm ordme narrauit et de adue-
tu aplos. **E**t ostendit ei palma ab anglo
sibi allata. **S**uscipe aut hanc palma; qm
fens pcedes an lem mei. **lco scda .-**

Dns itaq; gestis audit repete ualidissi-
m tonitru sonu et ecce apli in nube
ante domu bñissime vgnis deuenit. **D**s
audiens iohs mitiq; egdit et salutatur vnu
queq; et gaudet de coaplo paulo et padit
omnia de dor mcoe bte vgnis et m tro-
durit eos. **Q**uos vt vidit bta vgo ait
Aucte filij mei dilectissimi et qrebat de ad-
uentu eoz. **A**t illi narrabant ei qualr vng
quisq; de qua ciuitate et regione p mbe;
illuc raptus fuit. **lco tertia .-**

Post hec m trodurit eis m cubiculu;
et ondit eis uestimta fimebua et pal-
ma; et m duens se uestimētis et pont se
alem ad exitu arcusendecur. **Et** ant aut

ibi in matris uirginis centum viginti una que eius;
 apud dei genitricem; omni deuotione glorifica-
 tes. **H**anc autem festo tertia diei circa horas
 tertia; tonitruum magnum percussit domum;
 et spiritus flagrans tanta suauitate domum
 repleuit ut omnis sapor opprimeret. **H**e de
 festo agapito **T**uus legenda he post octa; assumptio

Si autem in dominicam uenerit ad matrem et ad missam
 non recipit orationem ut differat. **lco prima . . .**

Et ecce ipsa hora ipse dominus noster ihesus christus cum
 multitudine celestium uirum aduenies
 scilicet sue matris quam in specu suorum dis-
 cipulorum assumpsit et dixit dominus petro. **T**u
 et discipuli tui cum omni diligentia corpus ma-
 tris mee sepeliatis ostendensque eis speluncam
 et monumentum; in ea tribus diebus illud
 digna reuerentia custodite. **lco secunda . . .**

Tunc omnes simul glorificabant dei genitri-
 cem; dicentes. **T**alia enim sunt dei genitricis
 dormitionis tue mysteria que cum filio tuo super
 omnes angelos inestimabili tripudias gloria
 ipsius peraguntur celebrata laudibus precoriam euntibus;
 illis ad monumentum. **A**uditur chorus an-
 golorum collaudantes uirginem ita ut tota ueritas
 marceretur clamantes collaudantem eam;

Quid in digne fentes sumus. **lco tertia . . .**

sacerdotes et principes ierlm ⁊ missa multitu^{ne}
eū gladijs et fustibz ⁊ iubet eos ignomia
affice. At illi clamabant. Ecce in colacio
eius q̄ genō nr̄m despoliauit quasi glā sepe
litur irruentes ad grabatū cupientes ab
trahē omnipotētis dei genitricē; ad trā
si d̄ma ulcio nō defuit utq; manū eius ab
scissione ab anglo patit et sic ab scilo manū
grabatū uehebant ⁊; dū; ueiam p̄cat sang
uestituit. **lco q̄rta.** Peruenit ergo cor
p̄o ad pdiū; gethisimam et in uenerunt
ibi hant p̄dictū; erat monumētū; et cor
p̄o scilicet uirginis eū maxio honore in
ponit. Quo munito apli eū discipulis et
uigimbz p̄manserūt sedentes oīra sepul
chru; hant x̄p̄o petro p̄cepit. Tercia
autē die circa solis ortū; nubes densissi
ma sepulchru; circū dedit ⁊ uoces angli
ce resonent glificantes ⁊ laudātes sancti
simā dei genitricē. **lco q̄rta.**

His igitur auditis uiderunt ip̄m d̄m̄m ihm
x̄p̄m i glā descēdisse ad sepulchru ma
tris eius et carneū uas aquo carne susco
pat eū; om̄ glā i ȳms ad etiā tifferte
claritate. Que mens eas laudes et glā;
ualeat p̄pendē quā tanti sc̄i apli uide

archa auroz lapidib; preciosis adornata est
basilica eiusde dei genitricis honore struc
ta cu digna uenacione deposuit laudates
et glificantes ea mercedis **leo m**

Sed quia odna et dnatrix te celu arden
tissime suscipe desidabat. Et quia te fi
liu tuu digna gla ut mem decorauit euz
quo assumpta es et sublimare decuit qb;
te pcoms attolle potim; s; placide susci
pe que optam; et supplex deuocoe pofci
mo orbē pacificā eccliaz fide corroborā
ppiciatere nobis esto apud dilem filiu tuu
cui est laus et gla in seclis seclor; Amen.

Nous an **Virgo** aquoz uem **P** **Letat** sur; curer

Et sic in firmata h; et in or **Cap**
Quitate seificata sibi regem t m ierlm
ptas mea ymo **Q**ue tra sudi filia ante